
UCHWAŁA NR XXV/289/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Pietrzykowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 poz. 446 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 2147 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki o numerze ewidencyjnym 922/4 o powierzchni 0,0203 ha, położonej 
w Pietrzykowicach zapisanej w księdze wieczystej BB1Z/00151228/5, stanowiącej własność Gminy Łodygowice 
na działkę o numerze ewidencyjnym 924/1 o pow. 0,0473 ha, położonej w Pietrzykowicach zapisanej w księdze 
wieczystej BB1Z/00102472/2, będącej własnością  osoby fizycznej.

§ 2. Szczegóły podziału działek, o których mowa w §1, przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej 
uchwały:

- dla działki nr 922/4 stanowi załącznik nr 1,

- dla działki nr 924/1 stanowi załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 2B88F602-D8F0-4868-A203-D982249F95B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/289/2017

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Id: 2B88F602-D8F0-4868-A203-D982249F95B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/289/2017

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Id: 2B88F602-D8F0-4868-A203-D982249F95B7. Podpisany Strona 3


	Strona 1
	Strona 1



